liviis ſuis nullum alſociabunt notatum vel ſuſpe- univerſitate vel hominibus ſingularibusMontiſpeſt.

ctum dehæreſi , vel uſurarium manifeſtum : quod penitus abſolvit , & liberavit; præcipiendo dictis

ſi ſecus egerint , pænaad arbitrium ſeneſcalli illius ſyndicis & procuratoribusMalliliæ , & per eos

loci legitimapuniatur; & tales eorum ſocii, ratione univerſitati Maffiliæ & ſingularibus perſonis, quod

ſocietatisprædictæ , iplis bajulisreſpondere in aliquo de cerero contra univerſitatein Montiſpell. occa

nullatenus teneantur. Volumus præterea, quod ſi ſione prædictorum damnorum ,hoinicidiorum , vel

quis bajulus aliquem aſſociare in ſua bajulia volue- injuriarum nullam moveant quæſtionem ; imo dicti

rit , illum primo nominer ſeneſcallus illius loci , ei fyndici & procuratores civitatis Maffiliæ , & ſingu

quifibi nominenoftro dictam tradiderit bajuliam , larum perſonarum ita faciant & procurent , quod

& ipſum ſocium approbet , vel recuſet , prout ipfe aliqui lingulares homines Malliliæ , pro aliquibus

viderit faciendum : prohibemus etiam ne in uno damnis quæ recepillent eo tempore quo fuiſſent ci

eodemque loco plures officium exerceant bajuliæ , ves vel habitatoresMalliliæ , ab hominibus vel uni

nec teneatur quis ibidem coram diverſis bajulis reſ- yerſitare Montiſp. decetero nullam moverint ordi

pondere. Actum apud Vicennas anno Domini nariè vel extraordinariè, vel denunciando, vel alio

MCCLVII.menfe Martio. modo , quæſtionem vel rancuram , de facto vel de

jure ; & motis renuncient quandocumque inde fue

rint requiſiti; & talimodo etiam , quod fi aliquis

CCCXXV.
homo Maſſiliæ , quinunc civis vel habitator Malli

liæ , vel eflet tempore damni dati , de cerero ali

Traité depaix entre les habitans de Mont. quam quæſtionem , vel deinandam , vel rancuram

pellier & ceux de Marſeille ,par l'entre de facto vel de jure , ordinariè vel extraordinariè

miſe de Charles comte de Provence. faceret , vel factam perſequeretur, & damnum ali

quod inde eveniret hominibus Montiſpell. com

An.1257 . IN N . & c. pateat , & c. quod cum controverſia , municer vel diviſım , quod univerlitasMalliliæ illud

Bibl. du Roy, & diſcordia , & etiam guerra magna exorta damnum integre univerſitati Montiſperf. & lingu

feuille de
TC- eller inter homines Maſſiliæ , & hoinines Montil- laribus perſonis quæ damnuin paterentur, tenea

Montpellier . peſſulani,propter aliqua quæ facta fuiſſe diceban - tur & debeat emendare , & ſervare eas fine damno .

tur in partibus tranſımarinis & ciſmarinis, & damna Eodem modo & eadem forma, in omnibus & per